În temeiul acordului dintre Prestatorul SRL „SIMPALS” și Beneficiarul IP «IMSP SR 
Ungheni»ambele denumite în continuare „Părți”, prezentul acord adițional modifică articolul 3.2. din 
contractul nr. AC/17/3446 din 10 ianuarie 2026.

Modificarea prețului serviciilor:

 Plata anuală se modifică din 3000 (trei mii) MDL în 2500 (doua mii cinci sute) MDL

Alte dispoziții rămân neschimbate.

Această anexă este parte integrantă a contractului și intră în vigoare de la data semnării de către 
ambele Părți.

Semnăturile părților:

Prestator:                                                                                  Beneficiar: